1

中南林业科技大学
2020 年硕士研究生指导教师遴选名单公示

根据《中南林业科技大学研究生指导教师遴选与考核管

理办法》（中南林发（2017）18 号）文件精神，经本人申请，

学院学位评定分委员会审核，校学位评定委员会审定，遴选

齐晶晶等 77 人为学术学位硕士研究生指导教师（表 1）、唐

娅娇等 79 人为专业学位硕士研究生指导教师（表 2），现将

遴选结果予以公示（名单见表 1-2）。公示期为七个工作日：

2020 年 12 月 21 日-2020 年 12 月 29 日。

公示期间，任何单位和个人如对评审结果存有异议，请

以书面形式向校学位评定委员会办公室反映。地址：研究生

院 308 办公室，联系电话：13974868264，联系人：郭屹。

中南林业科技大学学位评定委员会

2020 年 12 月 21 日

2

表 1 学术学位硕士研究生指导教师遴选名单

学科名称 姓 名

应用经济学 齐晶晶、唐娅娇

生物学 吴顺、王晓玲、沈珺珺、刘强、禹洋、郭程、王秀丹

生态学 王钧、王苗苗、张翔

机械工程 董欣然、袁志鹏、龚桂良、刘凯敏

信息与通信工程 李琳

土木工程 王皓磊、陈舒阳、陈颖、欧娅、胡壹、胡江涛

林业工程 李霞镇

环境科学与工程 杜露、姜丹妮、苏荣葵

风景园林学 李果、苏昌贵（校外）、李红（校外）

软件工程 杜家宜、吴光伟

林学

韩志强、姜小龙、李何、党鹏、熊欢、曹凌雪、张盛培、龙

江平、张猛、周璀、贾剑波、靖磊、卢胜、曹运鹏、范晓明、

徐美、李贵（校外）、卢孟柱（校外）、陈晓安（校外）、

罗佳（校外）、赵阳（校外）、叶航（校外）、张兴坦（校

外）、傅建敏（校外）、孙鹏（校外）

管理科学与工程 李青松

工商管理 郑宇梅、宋璇、邹思明

马克思主义理论 陈石明、姚遥、陈冬林、胡美灵、邓集文、张治忠、许保风

食品科学与工程 邓靖、李文

外国语言文学 陈仙、胡萍、吴萍、刘文慧、罗桂花、朱月娥、李志奇

3

表 2 专业学位硕士研究生指导教师遴选名单（校内）

类别 领域 姓 名

金融 唐娅娇

翻译 胡永晖

电子信息
吴光伟、艾玮、鄢永明、于文涛、刘媛媛、

何岸、张守首、吴谨绎

机械
陈飞、董欣然、马先成、袁志鹏、龚桂良、

罗红、周峰、刘凯敏

材料与化工

庞祥超、吴献章、刘凌虹、彭小芳、李兆双、

李霞镇、张敏、朱愿、吴新凤、吴礼军、王

元兰、邓婷

资源与环境 杜露、姜丹妮、苏荣葵、徐海音

土木水利
张聪、欧娅、陈颖、冯新、赵金萍、胡壹、

胡江涛、胡伟勋

生物与医药

梁磊、向左甫、韩文军、王永红、吴顺、曾

杨、卢伟志、赵梅芳、王晓玲、禹洋、刘强、

王芸芸、沈珺珺、宁晨、朱宇、郭程、盘昱

良、王苗苗、张翔、王秀丹、杨琴、朱良军、

李文

农业

农村发展 汤旭

农业管理 姜微、孙颖

食品加工与安全 邓靖

风景园林
李果

林业 姜小龙、林辉、张猛、周璀

工程管理 李青松、宋睿

艺术 常霖、马珂、杨娇

注：表中排名不分先后